Fv
Fv
HAKENBAND AUS STAHL
REVOLUTIONÄRE TECHNOLOGIE
Die Platten haben eine Vielzahl von kleinen Haken, die über die gesamte
Oberfläche verteilt sind. Die Verbindung wird durch das mechanische Ein-
pressen der Haken im Holz hergestellt.
TROCKENE VERKLEBUNG

dEXT
s
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B L s Stk.
[mm] [mm] [mm]
SHARP501200 50 1200 0,75 10
BEFESTIGUNGEN
ART.-NR. Länge Stk.
[mm]
TUC350 350 1
d1 dK ART.-NR. L b A Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
Weitere Details entnehmen Sie bitte dem Katalog „HOLZBAUSCHRAUBEN UND TERRAS-
SENVERBINDER“.
TBS MAX - Tellerkopfschraube XL
TUCAN - Durchlaufschere für lange und gerade Schnitte